
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       
  Р І Ш Е Н Н Я № 14 

                                                                                                                                 

   19 лютого 2020 року  

 

Про підсумки проведення у 2019 році  

перереєстрації громадян, які перебувають  

на квартирному обліку при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради 

 

 

      Відповідно до п.25 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, враховуючи 

висновки житлової комісії Літинської селищної ради (акт від 17.02.2020 року), 

керуючись п.п. 2 п. «а» ст. 30, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житловим кодексом України,   

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної ради від 

17 лютого 2020 року №1; 

2. Затвердити списки осіб, які перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради відповідно до внесених змін та 

доповнень (додаються). 

3. Спеціалісту по розгляду звернень громадян Черниш І.В. забезпечити 

висвітлення списків осіб, що перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті селищної ради, на інформаційному стенді в приміщенні 

селищної ради.   

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової комісії  

Курочку М.В. 

 

   

Селищний  голова            Анатолій БИЧОК 

  
 

 

  



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 15 

                                                                 

19.02.2020 року 
 

  

Про затвердження Плану заходів щодо  

забезпечення виконання рішення  6 сесії  

селищної ради 7 скликання від 20 грудня  

2019 року № 101 «Про бюджет Літинської  

селищної об’єднаної територіальної  

громади на 2020 рік» 

 

 

Відповідно до статті 115 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, з метою 

забезпечення виконання дохідної та видаткової частин бюджету Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік, ефективного, 

раціонального та економного використання бюджетних коштів, дотримання 

належного рівня фінансово-бюджетної дисципліни, виконавчий комітет 

селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо забезпечення виконання рішення  6 сесії 

селищної ради 7 скликання від 20 грудня 2019 року № 101 «Про бюджет 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» (далі – 

план заходів), що додається. 

 

2. Виконавцям плану заходів спільно організувати виконання відповідних 

завдань, в межах компетенції, у визначені терміни та забезпечити досягнення 

очікуваних результатів (результативних показників). 

 

3. Фінансовому відділу селищної ради: 

1) забезпечити загальну координацію виконання плану заходів; 

2) щоквартально до 20-го числа місяця, наступним за звітним періодом, 

інформувати виконавчий комітет про хід виконання плану заходів з 

відповідними висновками і пропозиціями. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 
Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 

 



  
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 16 

                                                               

19.02.2020 року 
 

  

 

Про внесення змін  до рішення  6 сесії селищної  

ради 7 скликання від 20 грудня 2019 року № 101 

 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної  

територіальної громади на 2020 рік» 
  

Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.02.2020 року № 116-р «Про 

перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству 

освіти і науки на 2020 рік, розподіл та перерозподіл освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам», пункту 12 рішення 6 сесії селищної 

ради 7 скликання від 20.12.2019 року № 101 «Про бюджет Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», керуючись статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Внести зміни до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання від 20.12.2019 р. 

№ 101 «Про бюджет Літинської селищної об’єднаної територіальної громади на 

2020 рік» (далі – рішення): 

1.1  Збільшити доходи  загального фонду за кодом 41033900 «Освітня субвенція 

з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 1179800 грн. та, 

відповідно, збільшити видатки по КПК 0118500 «Нерозподілені трансферти з 

державного бюджету» на аналогічну суму та внести зміни до додатків 1, 3 

рішення згідно з додатками 1, 2 до цього рішення. 

2. Фінансовому відділу апарату селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік. 

3. Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

  

 

Селищний голова                                                  Анатолій БИЧОК 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 17 

19 лютого 2020  року    

 

Про затвердження плану основних 

заходів цивільного захисту Літинської  

селищної об’єднаної територіальної  

громади на 2020 рік 

 

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію керуючого справами виконкому 

селищної ради Курочку М.В. про план заходів цивільного захисту Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади, на виконання розпорядження 

голови Літинської райдержадміністрації № 15 від     21.01.2020 року «Про 

затвердження плану основних заходів цивільного захисту Літинської районної 

ланки Вінницької територіальної підсистеми єдиної Державної системи 

цивільного захисту на 2020 рік»,  керуючись       ст. 38  Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради   

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити план основних заходів цивільного захисту Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік (додається).  

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.. 

 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 18 

 

 

19 лютого 2020  року    
 
 

Про затвердження  заходів оперативного  

реагування пов’язаних із пропуском льодоходу,  

повені та паводків на весні 2020 року  

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Курочку М.В., про затвердження  заходів оперативного 

реагування пов’язаних із пропуском льодоходу, повені та паводків на весні 

2020 року”  та захисту від можливого руйнування об’єктів господарювання, 

населених пунктів, сільськогосподарських угідь, організації евакуації 

населення, тварин, матеріальних цінностей із зон затоплення, відповідно до 

Закону України „Про захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру”, Кодексу цивільного захисту України,  

керуючись ст. 33 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком селищної ради  

    

В  И  Р І  Ш И В : 

 

1. Затвердити робочу групу з пропуску  дощових паводків, льодоходу і весняної 

повені у складі: Бичок А.І. – Літинський селищний голова,   Курочка М.В. - 

керуючий справами (секретар) виконавчого комітету, 

Носов О.Т. – начальник відділу соціально-економічного розвитку, ЖКГ, 

транспорту та благоустрою, архітектури та земельних відносин, 

 Черниш_С.В. - інспектор з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради, 

Дячинський В.В. - начальник КП «Комунсервіс». 

2.  Робочій групі:  

     -  провести уточнення зон можливого затоплення паводками та  водами 

повені, а також перелік будівель, об’єктів та  споруд, які потрапляють до цих 

зон; 

      -  уточнити плани евакуації із зон можливого затоплення населення, тварин, 

машин, механізмів, кормів, мінеральних добрив і отрутохімікатів, інших 

матеріальних цінностей та розміщення їх у  безпечних місцях; 

     -  уточнити розрахунок сил і засобів, які планується залучити на період 

пропуску льодоходу, повені та паводків на весні 2020 року, здійснити перевірку 

засобів, їх готовності до дій, пов’язаних з евакуацією; 



- перевірити стан містків, греблі  на ставках та річках; 

- тісно співпрацювати із спеціалізованими службами району в умовах 

виникнення паводкової ситуації; 

- у випадку загрози виникнення надзвичайної ситуації (події) та ускладненні 

обставин організувати  цілодобове чергування в приміщенні  селищної 

ради та надання своєчасної та достовірної інформації до Літинської 

районної державної адміністрації і надання відповідної інформації для 

населення на веб-сайті Літинської селищної ради за адресою http://lityn-

selrada.com.ua/. 

3. Депутатам Літинської селищної ради  провести роз’яснювальну роботу серед 

населення про місця можливого незначного підтоплення лугів та окремих садиб 

жителів та підготовці до початку весняного паводку, евакуації із зон можливого 

затоплення населення, тварин. 

4. Керівнику КП «Комунсервіс» Дячинському В.В. на період весняного паводку 

назначити відповідального з числа працівників комунального підприємства та 

закріпити техніку для евакуації населення, тварин та   підвозу будівельних 

матеріалів. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Курочку М.В..   

 

 

 

 

          Селищний голова                                        Анатолій БИЧОК 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://lityn-selrada.gov.ua/
http://lityn-selrada.gov.ua/


 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 19 

 

19 лютого 2020  року    

 
Про організацію щорічної акції з благоустрою 

та санітарної очистки території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади 

 

  

         Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.03.2010 року        

№ 777-р «За чисте довкілля», Правил благоустрою смт. Літина, затверджених 10 сесією 6 
скликання Літинської селищної ради від 26.05.2011 року № 126, з метою наведення 

належного благоустрою і санітарного стану території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади, поліпшення естетичного вигляду вулиць, паркових зон, місць 

масового відпочинку громадян, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

В И Р І Ш И В : 

1. Організувати та провести щорічну акцію з благоустрою та санітарної очистки 

території Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, з 1 березня по       
8 травня 2020 року.  

2. Створити робочу групу по організації і проведенню щорічної акції з благоустрою 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, згідно з додатком 1. 

3. Затвердити заходи щодо проведення щорічної акції з благоустрою на території  

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, згідно з додатком 2.  

4. Оголосити через газету «Літинський вісник», на офіційному сайті Літинської 

селищної ради за електронною адресою lityn-selrada.com.ua та на черговій сесії 

селищної ради  про початок проведення щорічної акції з благоустрою території 
Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, з 1 березня 2020 року. 

5. Провести щорічну  соціально – екологічну акцію «За чисте довкілля» по очистці і 

прибиранню зон масового відпочинку із залученням учнів та педагогічних колективів 

Літинських СЗШ І-ІІІ ступенів № 1, № 2, КЗ ЗСО І-ІІ ст. с.Селище та всіх бажаючих. 

6. Рекомендувати депутатам Літинської селищної ради, членам виконавчого комітету  

провести організаційно – роз’яснювальну роботу серед жителів Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади, керівників організацій, підприємств, установ 
щодо  залучення їх до участі в щорічній акції з благоустрою території громади. 

7. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ Чернишу С.В. посилити контроль за 

виконанням Правил благоустрою та вжити невідкладних заходів впливу на 

порушників правил благоустрою. 

8. Робочій групі з проведення щорічної акції з благоустрою на території Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади, інформувати вищі органи виконавчої 

влади про виконання запланованих заходів та об’єми виконаних робіт.  

9. Про хід виконання цього рішення прозвітувати на травневому засіданні виконавчого 
комітету селищної ради.  

10. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

  

       Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 



 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 20 

 

19 лютого 2020  року    
 

Про відзначення Міжнародного 

дня прав жінок і миру 

 

 

 

 З нагоди святкування Міжнародного дня прав жінок і миру 8 Березня 

проголошеного Генеральною Асамблеєю ООН (A/RES/142 від 

16 грудня 1977р.), з метою вшанування жінки - матері, трудівниці, берегині, 

виховання високих моральних якостей молодого покоління, підкреслюючи 

важливе призначення жінки у суспільстві, керуючись ст. 32 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради    

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Міжнародного дня прав жінок і миру    

8 Березня на території Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 

 

 

 

Селищний голова                                       Анатолій БИЧОК 

 

 
           
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 21 

 

19 лютого 2020  року    

 

Про відзначення 76 - ї річниці  

визволення Літинщини від 

фашистських  загарбників  

 

 

 З метою відзначення 76 - ї річниці визволення Літинщини від 

фашистських загарбників, вшанування пам’яті полеглих воїнів та 

патріотичного виховання молоді, керуючись ст. 32 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи по відзначенню 76 - ї річниці  визволення Літинщини від 

фашистських загарбників (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на сесії селищної ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 

 

 

 

Селищний голова                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я № 22 

 

19 лютого 2020  року    

 

Про відзначення 101 річниці    

Літинської трагедії  

 

 

            З метою відзначення 101 річниці   подій Української революції 1917-

1921 років та вшанування пам’яті літинчанина, сотника Армії УНР Юрія 

Скотницького, трагічних подій 19 березня 1919 року під час яких в Літині  

загинуло понад 500 воїнів Армії УНР, для патріотичного виховання молоді, 

керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи по відзначенню 101-річниці Літинської трагедії  

(додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на сесії селищної ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-   

   організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 

 

 

 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 23 

                                                                                                                                    

19 лютого 2020 року  

 

 

Про затвердження протоколу конкурсної 

комісії з визначення виконавця послуг із 

вивезення твердих побутових відходів на 

території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади  

 

 

        Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про 

відходи», Порядку проведення конкурсу на надання послуг з вивезення 

побутових відходів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України   

№ 1173 від 16.11.2011 року, на виконання рішення виконавчого комітету № 219 

від 18.12.2019 року  «Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг 

з вивезення твердих  побутових відходів на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади»,  виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити  протокол засідання конкурсної комісії з визначення виконавця 

послуг із вивезення  побутових відходів на території Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади від 28.01.2020 року. 

2. Визначити виконавцем послуг із збирання та вивезення  побутових відходів 

на території Літинської селищної ради КП «Комунсервіс» терміном на      

один рік. 

3. Селищному голові укласти договір на надання послуг з вивезення побутових 

відходів на території Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади.  

4. Дане рішення вступає в силу з 1 березня 2020 року. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,      

архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 

 
 

 

Селищний голова                            Анатолій БИЧОК 

 

       



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 24 

                                                                                                                                    

19 лютого 2020 року  

 

Про заходи по збереженню від пошкоджень                                                                                 

кабельних  ліній зв’язку на території 

Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади  

 

 

   В зв’язку з тим, що на території Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади проходять підземна кабельна лінія  зв’язку  та з метою 

збереження її від пошкоджень, керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий  комітет селищної  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Заборонити на території Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади в місцях проходження підземних кабельних ліній зв’язку проведення 

будь-яких земельних робіт менш як 25 м., у тому числі заміну опор, підземних 

комунікацій, посадку та корчування дерев, копку підвалів, колодязів, 

будівництво огорож та інших робіт, пов’язаних з розриттям ґрунту без 

попереднього попередження та письмового дозволу землевпорядника та 

викликом на місце робіт працівника служби експлуатації кабельних ліній 

зв’язку: представництво ТОВ «АТРАКОМ», яке знаходиться  за адресою: м. 

Вінниця, вул.Данила Нечая , 65/407 тел.(0432)61-22-74; моб.(050)771-48-26 

Виклик працівників зв’язку повинен бути за 3 доби до початку робіт. 

2. Зобов’язати спеціалістів із земельних питань селищної ради бути присутнім 

при виконані робіт по виносу в натурі границь ділянок в районі проходження 

кабелів зв’язку тільки при наявності виконавчої документації, погодженої з 

представництвом ТОВ «АТРАКОМ». 

3. Дане рішення розмістити в газеті «Літинський вісник», на офіційному сайті 

Літинської селищної ради за електронною адресою lityn-selrada.com.ua. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,    

архітектури та земельних відносин Носова О.Т.. 

 

 

 

Селищний голова                          Анатолій БИЧОК 

 



 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 25 

 

 

19 лютого 2020  року    

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській 

селищній раді від 17.02.2020 року про надання додаткової соціальної відпустки 

за 2020 рік Андрійович Оксані Іванівні, Кордонській Наталії Леонідівні, 

Науменко Віті Петрівні, відповідно до  листа Міністерства праці та соціальної 

політики України від 14.04.2008 року № 235/0/15.08/13,  керуючись  ст. 19 

Закону України „Про відпустки”, ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від  17 лютого 2020 року. 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В. 
 

 

 

 

 

Селищний голова                          Анатолій БИЧОК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 26 

                                                                                                                                    

 19 лютого 2020 року  

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Вознюка С.Л. 

 

 

      Розглянувши заяву жителя смт. Літин, вул. М. Стельмаха, 11, Вознюка 

Сергія Леонідовича, рекомендації житлової комісії селищної ради щодо 

зарахування на квартирний облік Вознюка С.Л. та додані до заяви документи: 

довідку про склад сім’ї та реєстрацію, відомості з державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно, довідку про те, що на квартирному обліку за місцем 

роботи заявник не перебуває, акт обстеження житлових умов, керуючись п.1 ч.1 

ст. 34 Житлового кодексу України, пп. 1 п. 13 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, виконком селищної ради, 

 

                                                         В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної ради 

від 17 лютого 2020 року № 2. 

2. Зарахувати на квартирний облік, до загальної черги громадян, що 

потребують поліпшення житлових умов, Вознюка Сергія Леонідовича. 

3. Спеціалісту селищної ради Черниш І.В.: 

3.1. Письмово повідомити Вознюка С.Л. про прийняте рішення; 

3.2. Внести відповідні зміни в список осіб, які користуються загальним правом  

на одержання  житлових приміщень. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової комісії 

Курочку М.В. 

 

 

   

Селищний голова                               Анатолій БИЧОК 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 27 

 

19 лютого 2020  року    
 

 

Про виділення допомоги 

на поховання. 

 

 

Розглянувши заяву Головащенко Тетяни Леонідівни щодо надання 

допомоги на поховання її чоловіка Головащенко Володимира Яковича, 

відповідно до рішення 6 сесії 7 скликання № 93 від 20.12.2019 року «Про 

затвердження Програми соціального захисту населення Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки» керуючись ст._34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Головащенко Тетяні Леонідівні, яка мешкає за адресою: 

с.Садове вул. Б.Хмельницького, 34 матеріальну допомогу на поховання 

чоловіка в розмірі 1500 грн.  00 коп.  із загального фонду селищної ради. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому 

Афанасьєву Л.В.. 

     

     
 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 

 

 

     

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 28 
 

 

19 лютого 2020  року    

 

Про звільнення від  плати за 

утримання в закладі дошкільної освіти 

 

 

 

 Розглянувши  заяву жительки смт. Літин  Олійник Людмили Петрівни, 

яка проживає по вул. Красна, 27 про звільнення від плати за утримання її сина в 

закладі дошкільної освіти № 1 та подані нею документи, відповідно до  Закону 

України № 2628 від 11.07.2001 року «Про дошкільну освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України № 667 «Про порядок встановлення плати 

для батьків за перебування у державних та комунальних дошкільних 

інтернатних навчальних закладах»,  виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Звільнити Олійник Людмилу Петрівну дружину учасника АТО Олійника 

Віктора Васильовича від плати за утримання в закладі дошкільної освіти № 1  її 

сина Олійника Костянтина Вікторовича на 50 відсотків до кінця  поточного 

року. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому               

Головащенко Н.М.. 

 

 

 

Селищний  голова                                       Анатолій БИЧОК 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 29 

 

19 лютого 2020 року 

 

Про затвердження списку дітей ,  

які стали на чергу до Літинського ЗДО № 2 

 

 

 

 Відповідно до Положення про порядок набору дітей до дошкільних 

навчальних закладів смт. Літин, затвердженого рішенням 18 сесії 6 скликання 

№ 257 від 16.03.2012 р. та враховуючи звернення завідуючої Літинського ЗДО 

№ 2 від 17.01.2020)року щодо затвердження списку дітей, які стали на чергу, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити список дітей, які стали на чергу по січень 2020 року до  

Літинського ЗДО № 2 (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В. 

 

 

 

 

Селищний  голова                                       Анатолій БИЧОК 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 30 

 

19 лютого 2020  року    
 

 

Про  надання згоди на виготовлення проектно- 

кошторисної документації «Нове будівництво  

їдальні КЗ ЗСО І-ІІ ст. с.Селище Літинської 

селищної об’єднаної територіальної громади,  

за адресою: вул. Соборна, 2 с.Селище 

Літинського району Вінницької області» 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. про 

необхідність нового будівництва їдальні Комунального закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів с.Селище Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади, за адресою: вул.Соборна,2 с.Селище Літинського 

району Вінницької області, враховуючи лист Літинського районного 

управління Держпродспоживслужби, керуючись ст._31 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати згоду на виготовлення проектно-кошторисної документації «Нове 

будівництво їдальні КЗ ЗСО І-ІІ ст. с.Селище Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади, за адресою: вул. Соборна, 2 с.Селище Літинського 

району  Вінницької області». 

 

2. Рекомендувати сесії Літинської ради внести відповідні зміни до Програми 

соціально-економічного розвитку Літинської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020-2022 роки . 

 

3. Про прийняте рішення повідомити Літинську РДА. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     

архітектури та земельних відносин Носова О.Т.. 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 31 

 

19 лютого 2020  року    
 

Про  надання  дозволу на виготовлення  

проектно-кошторисної документації  

«Капітальний ремонт футбольного поля 

та бігових доріжок центрального      

стадіону «Колос» смт. Літин 

Вінницької області» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Бичка А.І. 

про те, що для можливості залучення коштів, передбачених у державному 

бюджеті для будівництва футбольних полів із штучним покриттям у регіонах 

України є необхідність виготовлення проектно-кошторисної документації з 

реконструкції футбольного поля та бігових доріжок з нанесенням штучного 

покриття на стадіоні «Колос» в смт Літин Вінницької області, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті для будівництва 

футбольних полів із штучним покриттям у регіонах України» від 6 вересня 

2017 року № 714, керуючись ст._31 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проектно - кошторисної документації      

«Капітальний ремонт футбольного поля та бігових доріжок центрального      

стадіону «Колос» смт. Літин Вінницької області». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,      

архітектури та земельних відносин Носова О.Т.. 

 

 
 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 

 

 



 

 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 32 

 

19 лютого 2020  року    
 

Про відзначення 100-річчя 

Літинської громадсько-політичної  

газети «Літинський вісник» 

 

 

 

 З нагоди святкування 100-річчя заснування Літинської громадсько-

політичної газети «Літинський вісник», відповідно до «Програми розвитку 

культури, туризму та спорту Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки» затвердженої рішенням 6 сесії 7 скликання від 

20.12.2019 року № 92, з метою підтримки місцевого періодичного видання, 

відзначення його вагомого внеску в інформаційну обізнаність мешканців 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, керуючись ст. 32 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної 

ради    

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення 100 - річчя заснування Літинської 

громадсько-політичної газети «Літинський вісник» (додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника загально-

організаційного відділу селищної ради Юдіна О.Й.. 

 

 

 

 

Селищний голова                                       Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    
Р І Ш Е Н Н Я № 33                                                                                                                          

19 лютого 2020 року  

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

          Розглянувши заяви Кіналь Любов Іванівни, жительки смт. Літин,                           

вул. Пирогова, 31, Годлевської Ірини Едуардівни, жительки смт. Літин,                        

ІІ пр. Ватутіна, 2, Циганової Людмили Олександрівни та Франчука Володимира 

Костянтиновича, жителів смт. Літин, вул. Кармелюка, 12, Затайдух Світлани 

Георгіївни, директора дитячої музичної школи, Бровка Михайла Михайловича, 

директора виробничого підприємства, ТОВ «Маріо», начальника районної державної 

лікарні ветеринарної медицини Гуменюка В.І. про надання дозволу на зрізку 

аварійних, сухостійних дерев, які досягли вікової межі, несуть загрозу перехожим, 

транспорту, будівлям, газопроводу, порушують світловий режим, враховуючи 

висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених насаджень, відповідно до 

Рішення 10 сесії селищної ради 6 скликання № 126 від 26.05.2011 року «Про правила 

благоустрою та утримання території смт. Літин», керуючись ст. 31 та 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев згідно з додатком, що 

додається. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.) провести зрізку дерев по вул. Пирогова, 31,  

ІІ пр. Ватутіна, 2, деревину оприбуткувати через бухгалтерію підприємства та 

використати для забезпечення паливними дровами одиноких непрацездатних 

громадян. 

4. Заявнику Затайдух С.Г. провести зрізку дерев  по вул. Соборній, 27, власними 

силами, деревину використати для власних потреб.    

5. Заявникам Цигановій Л.О. та Франчуку В.К. провести зрізку дерев  по                  

вул. Кармелюка, 12, власними силами, деревину використати для власних потреб.    

6. Заявнику Бровку М.М.: 

6.1. Провести зрізку дерев по вул. Сосонське шосе, 4В, власними силами, деревину 

використати для власних потреб; 

6.2. Утримувати в належному санітарному та технічному стані пожежний гідрант, що 

розміщений на прилеглій території підприємства та під’їзні шляхи до нього. 

7. Заявнику Гуменюку В.І. провести зрізку дерев по вул. Б. Хмельницького, 37А, 

власними силами, деревину використати для власних потреб.   

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу соціально-

економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою, архітектури та земельних 

відносин Носова О.Т.. 

    

      

Селищний голова                                                   Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 34 

                                                                                     

 19 лютого 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Бондаренка А.А. 

  

       Розглянувши заяву Бондаренка Анатолія Андрійовича, який зареєстрований 

в смт. Літин, вул. Некрасова, 19А, про присвоєння адреси земельній ділянці та 

розташованому на ній житловому будинку, що знаходяться за адресою:                    

смт. Літин, вул. Некрасова, 19А, та додані до заяви документи: державний акт 

на земельну ділянку, серія ЯД № 363021 від 25.12.2006р., реєстраційний штамп 

Вінницького об’єднаного обласного бюро технічної інвентаризації по праву 

особистої власності на домоволодіння від 25.02.1981р., реєстрова книга № 9, 

реєстровий № 970, технічний паспорт на житловий будинок від 21.12.2009 р., 

інвентаризаційна справа № 922, реєстровий № 970, враховуючи висновки 

комісії селищної ради (акт від 18.02.2020 року) та порядкову нумерацію 

домоволодінь по вул. Некрасова, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання 

Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,1084 га, кадастровий номер: 

0522455100:00:003:0199, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, та 

розташованого на ній житлового будинку, власником яких є Бондаренко 

Анатолій Андрійович, з смт. Літин, вул. Некрасова, 19 (19А) на смт. Літин,      

вул. Некрасова, 19. 

 

2. Рекомендувати Бондаренку Анатолію Андрійовичу здійснити реєстрацію 

права власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 35 

                                                                                     

 19 лютого 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Возної К.О. 

  

 

       Розглянувши заяву Возної Катерини Олексіївни, яка зареєстрована в             

смт. Літин, вул. Подільська, 40, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Свято-Миколаївська, 47 (45, 45А), та 

додані до заяви документи: рішення народного суду Літинського району від 

08.09.1983р., справа № 2-244, технічний паспорт на житловий будинок 

індивідуального житлового фонду від 16.04.1987, інвентарний № 674, 

реєстровий № 8-783, реєстраційний штамп Вінницького об’єднаного обласного 

бюро технічної інвентаризації по праву особистої власності на домоволодіння 

від 07.08.198 р., реєстрова книга № 8, реєстровий № 783., враховуючи висновки 

комісії селищної ради (акт від 17.02.2020 року) та порядкову нумерацію 

домоволодінь по вул. Свято-Миколаївській, керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницею ½ частки якого є Возна 

Катерина Олексіївна, з смт. Літин, вул. Свято-Миколаївська, 47 (45, 45А) на          

смт. Літин, вул. Свято-Миколаївська, 47. 

 

2. Рекомендувати співвласникам вищевказаного домоволодіння, здійснити 

реєстрацію прав власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої 

адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

 

Селищний голова                                 Анатолій БИЧОК 
 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я № 36 

                                                                                     

 19 лютого 2020 року  

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Трусюка М.А. 

  

 

        Розглянувши заяву Трусюка Миколи Андрійовича, який зареєстрований в             

смт. Літин, вул. Суверена, про присвоєння адреси земельним ділянкам та 

розташованому на них житловому будинку, що знаходяться за адресою:                    

смт. Літин, вул. Суверена, та додані до заяви документи: витяги з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 25.02.2013 року,                               

№ НВ-0500087292013, № НВ-0500087482013, типовий договір на будівництво 

житлового будинку на праві власності від 01.08.1993 року, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 13.02.2020 року) та порядкову 

нумерацію домоволодінь по вул. Сувереній, керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу земельним ділянкам площею 0,052 га, цільове призначення: 

для ведення особистого селянського господарства, площею 0,15 га, цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд, та розташованому на них житлового будинку, 

власником яких є Трусюк Микола Андрійович: смт. Літин, вул. Суверена, 6. 

 

2. Рекомендувати Трусюку Миколі Андрійовичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

 

Селищний голова                              Анатолій БИЧОК 

 

 



  
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 37 

19 лютого 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Дубецького М.О. 

  

         Розглянувши заяву Дубецького Михайла Олександровича, який 

зареєстрований в с. Садове, вул. Котовського, 31, про уточнення адреси 

земельних ділянок та розташованого на них житлового будинку, що 

знаходяться за адресою: Літинський р-н, с. Садове, вул. Котовського, 31 (15) та 

додані до заяви документи: державні акти на право власності на земельну 

ділянку: серія ВН № 229195, серія ВН № 229212 від 01.12.2005 р., договір 

купівлі-продажу житлового будинку від 01.10.2003 р., зареєстрований в реєстрі 

за № 1269, Договір купівлі-продажу земельної ділянки від 01.10.2003 р., 

реєстровий № 1265, Технічний паспорт на житловий будинок індивідуального 

житлового фонду від 04.07.2003 р., інвентарний № 557, реєстровий № 3-553, 

враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 28.01.2020 року) та 

порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Котовського, с. Садове, керуючись 

рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 

2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,2151 га, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських споруд, 

кадастровий номер: 0522486200:05:003:0005, земельної ділянки площею 0,2848 

га, кадастровий номер: 0522486200:05:003:0006, цільове призначення: ведення 

особистого селянського господарства та розташованого на них житлового 

будинку, власником яких є Дубецький Михайло Олександрович, з                       

Літинський р-н, с. Садове, вул. Котовського, 31 (15) на Літинський р-н, с. 

Садове, вул. Котовського, 31. 

 

2. Рекомендувати Дубецькому Михайлу Олександровичу здійснити реєстрацію 

права власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова                    А.І.Бичок 

 



  

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 38 

19 лютого 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Климчука М.І. 

  

 

        Розглянувши заяву Климчук Катерини Михайлівни, яка зареєстрована в 

смт. Літин, вул. Привітна, 8, про уточнення адреси земельної ділянки та 

розташованого на ній житлового будинку, що знаходяться за адресою: смт. 

Літин, вул. Привітна, 8 (6) та додані до заяви документи: рішення виконавчого 

комітету Літинської районної ради №112 від 27.03.1958р. «Про виділення 

присадибної ділянки під індивідуальне житлове будівництво одноповерхового 

будинку Климчуку М.І.», реєстраційний штамп Вінницького об’єднаного 

обласного бюро технічної інвентаризації по праву особистої власності на 

домоволодіння від 12.11.1980 р., реєстрова книга № 9, реєстровий № 913, 

інвентаризаційні відомості про домоволодіння від 27.08.1980 р., враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 17.02.2020 року) та порядкову 

нумерацію домоволодінь по вул. Привітній, керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,10 га та розташованого на ній 

житлового будинку, власником яких був нині покійний Климчук Микола 

Іларіонович, з смт. Літин, вул. Привітна, 8 (6) на смт. Літин, вул. Привітна, 8. 

 

2. Рекомендувати спадкоємцям покійного Климчука Миколи Іларіоновича, після 

набуття права власності на зазначені об’єкти нерухомості, здійснити їх 

реєстрацію у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова                    Анатолій БИЧОК 

 
  

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 39 

19 лютого 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Красноштан М.Г. 

  

 

         Розглянувши заяву Красноштана Михайла Олексійовича, який 

зареєстрований в смт. Літин, вул. Пирогова, 74 про уточнення адреси земельної 

ділянки та розташованого на ній житлового будинку, що знаходяться за 

адресою: смт. Літин, вул. Пирогова, 74 (78) та додані до заяви документи: витяг 

з державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-0509233632018 

від 19.11.2019 р., реєстраційний штамп Вінницького об’єднаного обласного 

бюро технічної інвентаризації по праву особистої власності на домоволодіння 

від 06.09.1987 р., реєстрова книга №12, реєстровий №1299, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 17.02.2020 року) та порядкову 

нумерацію домоволодінь по вул. Пирогова, керуючись рішенням 4 сесії 7 

скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про 

внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості, 

розташованим на території Літинської селищної ради», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ 

 
1. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,0997 га, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських споруд, 

кадастровий номер: 0522455100:00:002:0815, та розташованого на ній житлового 

будинку, власницею яких була нині покійна Красноштан Марія Григорівна, з 

смт. Літин, вул. Пирогова, 74 (78) на смт. Літин, вул. Пирогова, 74. 

 

2. Рекомендувати спадкоємцям покійної Красноштан Марії Григорівни 

здійснити реєстрацію права власності на об’єкти нерухомості у відповідності до 

встановленої адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

 

Селищний голова                     Анатолій БИЧОК 

  

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 40 

19 лютого 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Мельника І.К. 

  

 

         Розглянувши заяву Мельника Івана Ксенофонтовича, який зареєстрований 

в смт. Літин, вул. Шевченка, 60, про уточнення адреси земельної ділянки та 

розташованого на ній житлового будинку, що знаходяться за адресою:          

смт. Літин, вул. Шевченка, 60 (52) та додані до заяви документи: витяг з 

державного земельного кадастру про земельну ділянку №НВ-0509947852019 

від 18.02.2019 р., свідоцтво про право особистої власності на домоволодіння 

№15 від 22.03.1985 р., інвентаризаційні відомості про домоволодіння  

21.12.1984 р., інвентарний № 66, враховуючи висновки комісії селищної ради 

(акт від 10.02.2020 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по                 

вул. Шевченка, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння 

адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської селищної 

ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Змінити адресу земельної ділянки площею 0,1154 га, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських споруд, 

кадастровий номер: 0522455100:00:003:1950 та розташованого на ній житлового 

будинку, власником яких є Мельник Іван Ксенофонтович, з смт. Літин,            

вул. Шевченка, 60 (52) на смт. Літин, вул. Шевченка. 60. 

 

2. Рекомендувати Мельнику Івану Ксенофонтовичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

  

 

Селищний голова                            Анатолій  БИЧОК 

  
   

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 41 

19 лютого 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Пономарьову П.І. 

  

        Розглянувши заяву Пономарьова Михайла Павловича, який 

зареєстрований в смт. Літин, вул. Коцюбинського, 111А, про уточнення адреси 

житлового будинку, що знаходяться за адресою: смт. Літин,                            

вул. Коцюбинського, 111, (105), власником якого був його покійний батько 

Пономарьов Павло Іванович, та додані до заяви документи: свідоцтво про право 

власності на домоволодіння, № 12 від 09.08.1982 р., технічний паспорт на 

житловий будинок індивідуального житлового фонду від 22.05.1984 р., 

інвентарний № 494, витяг про реєстрацію в спадковому реєстрі № 59374671 від 

11.-2.2020 р., враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 10.02.2020 

року) та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Коцюбинського, 

керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної ради № 68 від 24 

жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості, розташованим на території Літинської селищної ради», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власником якого був нині покійний 

Пономарьов Павло Іванович, з смт. Літин, вул. Коцюбинського, 111, (105), на      

смт. Літин, вул. Коцюбинського, 111. 

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Пономарьова П.І. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

  

 

Селищний голова                            Анатолій  БИЧОК 

 

 

 
   



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 42 

19 лютого 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Славінської І.В. 

  

 

 

       Розглянувши заяву Славінської Інни Валеріївни, яка зареєстрована в                

смт. Літин, вул. Трипільська, 2, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Трипільська, 2, та додані до заяви 

документи: договір купівлі-продажу від 07.01.2020 р., витяг з державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, 

індексний №197828729 від 27.01.2020 р., технічний паспорт на будинок 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами від 03.12.2019 р., 

інвентаризаційна справа № 2, враховуючи висновки комісії селищної ради    

(акт від 17.02.2020 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по                 

вул. Трипільській, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської 

селищної ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території Літинської 

селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ : 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого є Славінська Інна 

Валеріївна, з смт. Літин, вул. Трипільська, 2 на смт. Літин, вул. Трипільська, 8. 

 

2. Рекомендувати Славінській Інні Валеріївні здійснити реєстрацію об’єкта 

нерухомого майна у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

 

Селищний голова                      Анатолій БИЧОК 

 


